

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R_24047_2025
Stavba: Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

JKSO:
Miesto: Prešov

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
OPL s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			123 858,90
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	123 858,90	28 487,55
Cena s DPH v EUR			152 346,45

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

R 24047 2025

Stavba:

Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Miesto:

Prešov

Dátum:

Objednávateľ:

Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

OPL s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		123 858,90	152 346,45
1	Hlavná budova	98 573,21	121 245,05
1.01	Výmena okien a dverí	42 589,56	52 385,16
1.02	Zateplenie podlahy podkrovia	33 149,65	40 774,07
1.03	Rekonštrukcia osvetlenia	22 834,00	28 085,82
2	Domček	11 506,71	14 153,25
2.01	Výmena okien	3 873,59	4 764,52
2.02	Zateplenie podlahy podkrovia	5 536,12	6 809,43
2.03	Rekonštrukcia osvetlenia	2 097,00	2 579,31
3.01	Práce navyiac	13 778,98	16 948,15

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Objekt: 1 - Hlavná budova

Časť: 1.01 - Výmena okien a dverí

Miesto: Prešov

Objednávateľ: Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Zhotoviteľ: OPL s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 42 589,56

D HSV Práce a dodávky HSV 11 358,68

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 125,81

1	K	610991111.P	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	121,000	2,22	268,62
2	K	612421321.P	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	95,000	4,00	380,00
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		93+2		95,000		
	VV		Súčet		95,000		
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	95,000	2,00	190,00
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		93+2		95,000		
	VV		Súčet		95,000		
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	95,000	2,00	190,00
5	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	95,000	11,00	1 045,00
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	95,000	10,00	950,00
7	K	612481022.P	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	245,550	4,05	994,48
8	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	49,500	3,98	197,01
	VV		vyspravenie vonkaj. omietok ostení a nadpraží				
	VV		48+1,5		49,500		
	VV		Súčet		49,500		
9	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	49,500	9,30	460,35
10	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	49,500	29,30	1 450,35

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 020,87

11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	85,000	3,00	255,00
12	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	121,000	1,00	121,00
13	K	953995406.S	Okenný a dverový zaisťovací profil	m	245,550	5,50	1 350,53
14	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	103,000	0,25	25,75
	VV		búranie okien				
	VV		103		103,000		
	VV		Súčet		103,000		
15	K	968081125.S	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	0,25	0,50
	VV		búranie dverí				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
16	K	968082354.P	Vybúranie plastových rámov okien, plochy do 1 m2, - 0,07400t	m2	15,390	15,60	240,08
	VV		búranie okien				
	VV		15,39		15,390		
	VV		Súčet		15,390		
17	K	968082355.P	Vybúranie plastových rámov okien, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	5,760	15,60	89,86
	VV		búranie okien				
	VV		5,76		5,760		
	VV		Súčet		5,760		
18	K	968082356.P	Vybúranie plastových rámov okien, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	92,070	15,60	1 436,29
	VV		búranie okien				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		92,07		92,070		
	VV		Súčet		92,070		
19	K	968082357.P	Vybúranie plastových rámov okien, plochy cez 4 m2, - 0,04400t	m2	4,210	15,60	65,68
	VV		búranie okien				
	VV		4,21		4,210		
	VV		Súčet		4,210		
20	K	968082456.S	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	3,190	15,60	49,76
	VV		búranie dverí				
	VV		3,19		3,190		
	VV		Súčet		3,190		
21	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	95,000	0,91	86,45
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		93+2		95,000		
	VV		Súčet		95,000		
22	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,520	9,23	87,87
23	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,520	11,11	105,77
24	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	85,680	0,63	53,98
	VV		9,52*9		85,680		
	VV		Súčet		85,680		
25	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,520	9,23	87,87
26	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	95,200	0,63	59,98
	VV		9,52*10		95,200		
	VV		Súčet		95,200		
27	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,950	50,00	47,50
28	K	979089612.P	Poplatok za skladovanie - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,570	100,00	857,00
D	99		Presun hmôt HSV				212,00
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,240	50,00	212,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 230,88
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 536,37
30	K	764410460.P	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZÍ plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm	m	71,978	20,00	1 439,56
	VV		nove von. parapety				
	VV		70,3		70,300		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-1,75		-1,750		
	VV		Súčet		68,550		
	VV		68,55*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		71,978		
31	K	764410880.P	Demontáž oplechovania parapetov rš od 350 do 600 mm, -0,00287t	m	70,300	1,00	70,30
	VV		búranie okien				
	VV		70,3		70,300		
	VV		Súčet		70,300		
32	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,241	110,00	26,51
	VV		0,247		0,247		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-0,006		-0,006		
	VV		Súčet		0,241		
D	766		Konštrukcie stolárske				29 111,36
33	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	294,600	12,00	3 535,20
	VV		nové okna				
	VV		310		310,000		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-15,4		-15,400		
	VV		Súčet		294,600		
34	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	309,330	0,99	306,24
	VV		325,5		325,500		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-16,17		-16,170		
	VV		Súčet		309,330		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	309,330	0,99	306,24
	VV		325,5		325,500		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-16,17		-16,170		
	VV		Súčet		309,330		
36	M	611410091020.O01	Okno plastové, pol. O01, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	1,000	1 975,00	1 975,00
	VV		O01				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
37	M	611410091020.O02	Okno plastové, pol. O02, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	10,000	237,00	2 370,00
	VV		O02				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
38	M	611410091020.O03	Okno plastové, pol. O03, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	2,000	315,23	630,46
	VV		O03				
	VV		2		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
39	M	611410091020.O04	Okno plastové, pol. O04, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	12,000	351,00	4 212,00
	VV		O04				
	VV		12		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
40	M	611410091020.O05	Okno plastové, pol. O05, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	6,000	288,00	1 728,00
	VV		O05				
	VV		6		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
41	M	611410091020.O06	Okno plastové, pol. O06, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	1,000	177,00	177,00
	VV		O06				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
42	M	611410091020.O07	Okno plastové, pol. O07, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	16,000	566,00	9 056,00
	VV		O07				
	VV		18		18,000		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-2		-2,000		
	VV		Súčet		16,000		
43	M	611410091020.O08	Okno plastové, pol. O08, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	4,000	550,00	2 200,00
	VV		O08				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
44	M	611410091020.O09	Okno plastové, pol. O09, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	1,000	300,00	300,00
	VV		O09				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
45	K	766641161.P	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí vrátane pások	m	7,300	25,00	182,50
	VV		nové dvere				
	VV		7,3		7,300		
	VV		Súčet		7,300		
46	M	611730000030.D01	Dvere plastové, pol. D01, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	1,000	1 467,39	1 467,39
	VV		D01				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
47	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	0,000	7,71	0,00
	VV		nove vnut. parapety				
	VV		20		20,000		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-20		-20,000		
	VV		Súčet		0,000		
48	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	0,000	7,71	0,00
	VV		nove vnut. parapety				
	VV		17		17,000		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-17		-17,000		
	VV		Súčet		0,000		
49	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	9,000	7,71	69,39
	VV		nove vnut. parapety				
	VV		18		18,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-9		-9,000		
	VV		Súčet		9,000		
50	M	611560000400.P	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komórková vnútorná	m	23,615	9,00	212,54
	VV		nove vnút. parapety				
	VV		70,3		70,300		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		3,5		3,500		
	VV		Súčet		73,800		
	VV		73,8*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva		77,490		
51	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	14,000	1,00	14,00
	VV		búranie okien				
	VV		14		14,000		
52	K	766694986.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	18,000	1,00	18,00
	VV		búranie okien				
	VV		18		18,000		
	VV		Súčet		18,000		
53	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protislnečnej fólie na okná	m2	120,620	0,20	24,12
	VV		nové okna				
	VV		117,43		117,430		
	VV		nové dvere				
	VV		3,19		3,190		
	VV		Súčet		120,620		
54	M	283290007600.P	Fólia na sklo protislnečná	m2	134,487	0,10	13,45
	VV		120,62		120,620		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-3,675		-3,675		
	VV		Súčet		116,945		
	VV		116,945*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		134,487		
55	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,755	66,00	313,83
	VV		5,06		5,060		
	VV		odpočet - práce menej				
	VV		-0,305		-0,305		
	VV		Súčet		4,755		
D		784	Maľby				583,15
56	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	95,000	1,22	115,90
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		93+2		95,000		
	VV		Súčet		95,000		
57	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	95,000	2,75	261,25
58	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	206,000	1,00	206,00
	VV		85+121		206,000		
	VV		Súčet		206,000		

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Objekt:

1 - Hlavná budova

Časť:

1.02 - Zateplenie podlahy podkrovia

Miesto:

Prešov

Dátum:

Objednávateľ:

Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

OPL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 149,65

D PSV

Práce a dodávky PSV

33 149,65

D 713

Izolácie tepelné

33 149,65

1	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	778,540	2,00	1 557,08
	VV		zateplenie podlahy podkrovia				
	VV		389,27*2		778,540		
	VV		Súčet		778,540		
2	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	794,111	37,00	29 382,11
	VV		778,54*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		794,111		
	VV		Súčet		794,111		
3	K	713131143.P	Montáž parotesnej fólie	m2	389,270	2,00	778,54
	VV		zateplenie podlahy podkrovia				
	VV		389,27		389,270		
	VV		Súčet		389,270		
4	M	283230007400.P	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou	m2	447,661	2,00	895,32
	VV		389,27*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		447,661		
	VV		Súčet		447,661		
5	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	10,732	50,00	536,60

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Objekt:

1 - Hlavná budova

Čast':

1.03 - Rekonštrukcia osvetlenia

Miesto:

Prešov

Dátum:

Objednávateľ:

Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Projektant:

Zhotovitel':

OPL s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 834,00

D M

Práce a dodávky M

22 834,00

D 21-M

Elektromontáže

22 834,00

1	K	210010016.1	Rekonštrukcia osvetlenia podľa samostatného rozpočtu	kpl	1,000	22 834,00	22 834,00
---	---	-------------	--	-----	-------	-----------	-----------

Materská škola, Budovateľská	MJ	Množstvo	J. cena [EUR] s DPH	Cena celkom [EUR] s DPH	J. cena [EUR] bez DPH	Cena celkom [EUR] bez DPH
Demontáž svietidla vrátane odpojenia	ks	98	39,60	3880,80	33,00	3234,00
Montáž svietidla vrátane zapojenia	ks	98	118,80	11642,40	99,00	9702,00
Stropné LED svietidlo 24W	ks	45	121,20	5454,00	101,00	4545,00
Nástenné LED svietidlo 24W	ks	10	121,20	1212,00	101,00	1010,00
LED panel 120x30cm 40W na povrchovú inštaláciu	ks	42	121,20	5090,40	101,00	4242,00
LED svietidlo na senzor IP65 12W	ks	1	121,20	121,20	101,00	101,00

98

27400,8

22834

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Objekt: 2 - Domček

Časť: 2.01 - Výmena okien

Miesto: Prešov

Objednávateľ: Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Zhotoviteľ: OPL s.r.o.

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 873,59

D HSV Práce a dodávky HSV 1 315,44

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 833,99

1	K	610991111.P	Zakrývanie výplní okenných a dverných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	10,000	2,22	22,20
2	K	612421321.P	Oprava vnútorných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	10,000	4,00	40,00
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	10,000	2,00	20,00
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
4	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	10,000	2,00	20,00
5	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	10,000	11,00	110,00
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	10,000	10,00	100,00
7	K	612481022.P	Okenný a dverový plastový dilatačný profil pre omietky	m	23,700	4,05	95,99
8	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	10,000	3,98	39,80
	VV		vyspravenie vonkaj. omietok ostení a nadpraží				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
9	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	10,000	9,30	93,00
10	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	10,000	29,30	293,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 455,75

11	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	10,000	3,00	30,00
12	K	952901110.S	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	10,000	1,00	10,00
13	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	23,700	5,50	130,35
14	K	968081112.S	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	11,000	0,25	2,75
	VV		búranie okien				
	VV		11		11,000		
	VV		Súčet		11,000		
15	K	968082354.P	Vybúranie plastových rámov okien, plochy do 1 m2, - 0,07400t	m2	1,580	15,60	24,65
	VV		búranie okien				
	VV		1,58		1,580		
	VV		Súčet		1,580		
16	K	968082355.P	Vybúranie plastových rámov okien, plochy cez 1 do 2 m2, -0,06000t	m2	8,100	15,60	126,36
	VV		búranie okien				
	VV		8,1		8,100		
	VV		Súčet		8,100		
17	K	978013141.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m2	10,000	0,91	9,10
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,901	9,23	8,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,901	11,11	10,01
20	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,109	0,63	5,11
	VV		0,901*9		8,109		
	VV		Súčet		8,109		
21	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,901	9,23	8,32
22	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,010	0,63	5,68
	VV		0,901*10		9,010		
	VV		Súčet		9,010		
23	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,100	50,00	5,00
24	K	979089612.P	Poplatok za skladovanie - zmiešané odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,801	100,00	80,10
D 99			Presun hmôt HSV				25,70
25	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,514	50,00	25,70
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 558,15
D 764			Konštrukcie klampiarske				176,88
26	K	764410460.P	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 380 mm	m	8,295	20,00	165,90
27	K	764410880.P	Demontáž oplechovania parapetov rš od 350 do 600 mm, -0,00287t	m	7,900	1,00	7,90
	VV		búranie okien				
	VV		7,9		7,900		
	VV		Súčet		7,900		
28	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,028	110,00	3,08
D 766			Konštrukcie stolárske				2 321,57
29	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	31,600	12,00	379,20
	VV		nové okna				
	VV		31,6		31,600		
	VV		Súčet		31,600		
30	M	283290005900.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	33,180	0,99	32,85
31	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	33,180	0,99	32,85
32	M	611410091020.O 01	Okno plastové, pol. O01, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	4,000	253,00	1 012,00
	VV		O01				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
33	M	611410091020.O 02	Okno plastové, pol. O02, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	1,000	241,00	241,00
	VV		O02				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
34	M	611410091020.O 03	Okno plastové, pol. O03, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	1,000	236,00	236,00
	VV		O03				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
35	M	611410091020.O 04	Okno plastové, pol. O04, špecifikáciu pol. vid' v PD	ks	1,000	222,00	222,00
	VV		O04				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
36	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	3,000	7,71	23,13
	VV		nove vnút. parapety				
	VV		3		3,000		
	VV		Súčet		3,000		
37	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	4,000	7,71	30,84
	VV		nove vnút. parapety				
	VV		4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
38	M	611560000400.P	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	8,295	9,00	74,66
39	K	766694985.S	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	7,000	1,00	7,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		búranie okien				
	VV		7		7,000		
	VV		Súčet		7,000		
40	K	767635010.S	Montáž ochrannej, bezpečnostnej a protislnečnej fólie na okná	m2	9,030	0,20	1,81
	VV		nové okna				
	VV		9,03		9,030		
	VV		Súčet		9,030		
41	M	283290007600.P	Fólia na sklo protislnečná	m2	10,385	0,10	1,04
	VV		9,03*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		10,385		
	VV		Súčet		10,385		
42	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,412	66,00	27,19
D 784			Maľby				59,70
43	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	10,000	1,22	12,20
	VV		vyspravenie omietok ostení a nadpraží				
	VV		10		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
44	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	10,000	2,75	27,50
45	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,000	1,00	20,00
	VV		10+10		20,000		
	VV		Súčet		20,000		

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Objekt:

2 - Domček

Časť:

2.02 - Zateplenie podlahy podkrovia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

OPL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 536,12

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 536,12

D 713

Izolácie tepelné

5 536,12

1	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	130,020	2,00	260,04
	VV		zateplenie podlahy podkrovia				
	VV		65,01*2		130,020		
	VV		Súčet		130,020		
2	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	132,620	37,00	4 906,94
	VV		130,02*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		132,620		
	VV		Súčet		132,620		
3	K	713131143.P	Montáž parotesnej fólie	m2	65,010	2,00	130,02
	VV		zateplenie podlahy podkrovia				
	VV		65,01		65,010		
	VV		Súčet		65,010		
4	M	283230007400.P	Parotesná PE fólia š. 1,5 m zosilnená výstužnou mriežkou	m2	74,762	2,00	149,52
	VV		65,01*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		74,762		
	VV		Súčet		74,762		
5	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	1,792	50,00	89,60

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Objekt:

2 - Domček

Čast':

2.03 - Rekonštrukcia osvetlenia

Miesto:

Prešov

Dátum:

Objednávateľ:

Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Projektant:

Zhotovitel':

OPL s.r.o.

Spracovatel':

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 097,00

D M

Práce a dodávky M

2 097,00

D 21-M

Elektromontáže

2 097,00

1	K	210010016.1	Rekonštrukcia osvetlenia podľa samostatného rozpočtu	kpl	1,000	2 097,00	2 097,00
---	---	-------------	--	-----	-------	----------	----------

Materská škola, Budovateľská - dom	MJ	Množstvo	J. cena [EUR] s DPH	Cena celkom [EUR] s DPH	J. cena [EUR] bez DPH	Cena celkom [EUR] bez DPH
Demontáž svietidla vrátane odpojenia	ks	9	39,60	356,40	33,00	297,00
Montáž svietidla vrátane zapojenia	ks	9	118,80	1 069,20	99,00	891,00
Stropné LED svietidlo 24W	ks	1	121,20	121,20	101,00	101,00
Nástenné LED svietidlo 24W	ks	3	121,20	363,60	101,00	303,00
LED panel 120x30cm 40W na povrchovú inštaláciu	ks	4	121,20	484,80	101,00	404,00
LED reflektor 20W	ks	1	121,20	121,20	101,00	101,00

9

2516,4

2097

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia objektov MŠ Budovateľská Prešov

Objekt:

3.01 - Práce naviac

Miesto: Prešov

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Materská škola, Budovateľská 8, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: OPL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 778,98

D	HSV	Práce a dodávky HSV					717,71
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					123,20
1	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	10,000	2,48	24,80
	VV		dodávka a montaz obkladov na spaletach				
	VV		10		10,000		
2	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	10,000	9,84	98,40
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					591,86
3	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,680	80,63	135,46
	VV		1,75*0,8*0,6*2		1,680		
4	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	10,000	10,58	105,80
	VV		osekanie obkladov na spaletach				
	VV		10		10,000		
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,830	9,23	35,35
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,830	11,11	42,55
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,470	0,63	21,72
	VV		3,83*9		34,470		
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,830	9,23	35,35
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	38,300	0,63	24,13
	VV		3,83*10		38,300		
10	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	3,830	50,00	191,50
D	99	Presun hmôt HSV					2,65
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,054	49,06	2,65
D	PSV	Práce a dodávky PSV					13 061,27
D	713	Izolácie tepelné					358,40
12	K	713131144.P	Montáž paropriepustnej fólie	m2	65,000	1,89	122,85
	VV		zhotovenie podlahy				
	VV		65		65,000		
13	M	283230004400.P	Paropriepustná fólia	m2	74,750	0,81	60,55
	VV		65*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		74,750		
14	K	998713102.K	Dodávka a montáž elektrozámku	ks	1,000	175,00	175,00
D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá					596,09
15	K	735151822.P	Demontáž vykurovacieho telesa	ks	2,000	7,90	15,80
16	K	735154143.P	Prerobenie rozvodov UK k radiátorom	ks	2,000	290,00	580,00
17	K	998735102.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,005	57,38	0,29
D	762	Konštrukcie tesárske					3 319,45
18	K	762526130.S	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	65,000	4,21	273,65
	VV		zhotovenie podlahy				
	VV		65		65,000		
19	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	1,650	487,00	803,55
	VV		zhotovenie podlahy				
	VV		1,5		1,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			1,5*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva	1,650			
20	K	762595000.K	Dodávka montáž prechodových líšť	ks	2,000	49,00	98,00
21	K	762810017.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	65,000	26,42	1 717,30
VV			zhotovenie podlahy				
VV			65	65,000			
22	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m2	65,000	4,88	317,20
23	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,713	64,07	109,75
D 766			Konštrukcie stolárske	4 240,03			
24	K	766662305.P	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí vrátane pások	m	9,300	25,00	232,50
VV			1,75*2+2,9*2	9,300			
25	M	611730000030.P	Dvere vchodové plastové s otvaracím svetlíkom a pevným nadsvetlíkom, šxv 1750x2900 mm	ks	2,000	1 997,00	3 994,00
26	K	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,205	66,00	13,53
D 781			Obklady	694,46			
27	K	781445018.P	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vrátane penetrácie, škárovacej hmoty	m2	10,000	35,57	355,70
VV			dodávka a montaz obkladov na spaletach				
VV			10	10,000			
28	M	597640000400.P	Obkladačky keramické	m2	10,500	31,54	331,17
VV			10*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva	10,500			
29	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,255	29,76	7,59
D 783			Nátery	382,20			
30	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	84,000	4,55	382,20
VV			zhotovenie podlahy				
VV			80	80,000			
VV			80*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva	84,000			
D 784			Maľby	3 470,64			
31	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	850,000	1,44	1 224,00
32	K	784441010.S	Maľby latexové dvojnásobné základné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	30,000	3,80	114,00
33	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	820,000	1,97	1 615,40
34	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	386,000	1,34	517,24